



## AL ApS

Valdemarsgade 31  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31585317

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.05.2022

---

**Rikke Østergaard Lauritsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AL ApS

Valdemarsgade 31

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31585317

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Rikke Østergaard Lauritsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 173 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>369.654</b>	<b>112.351</b>
Personaleomkostninger	1	(311.863)	(288.210)
Af- og nedskrivninger		11.021	(55.442)
<b>Driftsresultat</b>		<b>68.812</b>	<b>(231.301)</b>
Andre finansielle indtægter		105.218	71.451
Andre finansielle omkostninger		(1.362)	(731)
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.668</b>	<b>(160.581)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>172.668</b>	<b>(160.581)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		58.268	(160.581)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>172.668</b>	<b>(160.581)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.539	35.141
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>135.539</b>	<b>35.141</b>
Deposita		15.925	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>15.925</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>151.464</b>	<b>35.141</b>
Råvarer og hjælpematerialer		14.566	18.281
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.566</b>	<b>18.281</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.183	26.613
Andre tilgodehavender		9.526	2.018
Tilgodehavende skat		482	265
Periodeafgrænsningsposter		0	2.719
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.191</b>	<b>31.615</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.406.849	1.554.409
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.406.849</b>	<b>1.554.409</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.567</b>	<b>64.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.766.173</b>	<b>1.668.882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.917.637</b>	<b>1.704.023</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overført overskud eller underskud		1.519.770	1.461.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.699.170</b>	<b>1.526.502</b>
<hr/>			
Anden gæld		218.467	177.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>218.467</b>	<b>177.521</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>218.467</b>	<b>177.521</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.917.637</b>	<b>1.704.023</b>
<hr/>			
Dagsværdioplysninger	4		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	65.000	1.461.502	0	1.526.502
Årets resultat	0	58.268	114.400	172.668
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>65.000</b>	<b>1.519.770</b>	<b>114.400</b>	<b>1.699.170</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	253.725	240.080
Pensioner	29.952	29.952
Andre omkostninger til social sikring	26.405	10.901
Andre personaleomkostninger	1.781	7.277
	<b>311.863</b>	<b>288.210</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	259.768
Tilgange	104.377
Afgange	(31.956)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>332.189</b>
Af- og nedskrivninger primo	(224.627)
Årets afskrivninger	10.002
Tilbageførsel ved afgang	17.975
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(196.650)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.539</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	15.925
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.925</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.406.849
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	103.027

**5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>31.850</b>	<b>0</b>
